商洛市妇幼保健院安保服务项目

成交结果公告

商洛市政府采购中心受商洛市妇幼保健院的委托，经商洛市财政局政府采购管理机构核准（核准编号：ZCSP-商洛市-2023-00451号），以竞争性磋商方式对商洛市妇幼保健院安保服务项目实施政府集中采购，本次磋商工作已经结束，现将磋商结果公告如下：
一、项目编号: SLCG-JZXCS〔2023〕15号
二、项目名称：商洛市妇幼保健院安保服务项目

三、成交信息

供应商名称：陕西盛龙护卫有限公司
供应商地址：陕西省西安市曲江新区雁展路6号
成交金额：416,640元

四、主要标的信息

商洛市妇幼保健院安保服务项目主要是对商洛市妇幼保健院北新街西段新院区、团结路2号老院区、文卫路南段口腔医院院区的安全保卫服务。

五、磋商小组成员名单：张静（采购人代表）、祝霞、吕敏
六、代理服务收费标准及金额：0元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：商洛市妇幼保健院
地    址：商洛市商州区北新街西段60号
联 系 人：田浩
联系方式：0914-2093201
2.磋商组织机构

名    称：商洛市政府采购中心

地　  址：商洛市商州区工农路12号

联 系 人：侯小斌

联系方式：0914-2318823  传真：0914-2333171

                   商洛市政府采购中心

                           2024年1月25日